ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.02.2018                                                                                                   № 9

О предоставлении отчета о проведенных мероприятиях
связанных со сходом снега с крыш

В  целях  предупреждения несчастных случаев в результате неконтролируемого схода с крыш снега и ледяных образований:
1.Рекомендовать руководителям предприятий  и организаций  всех форм собственности, находящихся  на территории  Киндальского сельского поселения:
1.1. до 07 марта 2018 г. произвести мероприятия по очистке крыш зданий, сооружений от наледи, сосулек;
1.2. ежедневно проводить осмотр кровель зданий, сооружений для выявления снежных навесов и ледовых образований в виде наледи и сосулек в наиболее опасных  участках и экстренного принятия мер по их ликвидации.
1.3. до 07.03.2018 предоставить отчет в администрацию поселения о проведенной работе.
2. Ознакомить  руководителей предприятий  и организаций  всех форм собственности, находящихся  на территории  Киндальского сельского поселения с распоряжением под роспись. Приложение 1.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Киндальского  сельского поселения  			     В.В. Волков

Назипова А.В., 32-146

Приложение 1.

Список   предприятий  и организаций  всех форм собственности,
находящихся  на территории  Киндальского сельского поселения

	№ п\п
	Наименование организации, учреждения.
	ФИО руководителя
	 Роспись

	1.
	Администрация с/поселения
	Волков  В. В.

	1.
	МКОУ Киндальская ООШ
	Панова Г.Г.

	1.
	 Котельная МУП «ТЭС»
	Юшков Н.А.

	1.
	Киндальский БДЦ
	Юшкова С.Н.

	1.
	Киндальский ФАП
	Залогин С.С.

	1.
	Отделение почты России
	Прытова Е.А.